FORM
CRR State of Colorado @ Document Number:
rev 5116 Oil and Gas Conservation Commission @&, NGy 402690459
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 ]
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
FIR RESOLUTION FORM Ooftelz0nt
Overall Status: CAC
CA Summary:
3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form
3 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 69175 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: PDC ENERGY INC Name:
Address: 1775 SHERMAN STREET - STE 3000 Phone: ( ) Fax: ( )
City: DENVER State: CO Zip: 80203 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Tyranny Bergin 970-313-5547 EHSCOGCCInspections@pdce.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 699103442
Inspection Date:  04/23/2021 FIR Submit Date: 04/23/2021 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: PDC ENERGY INC Company Number: 69175
Address: 1775 SHERMAN STREET - STE 3000
City: DENVER State: CO Zip: 80203
LOCATION - Location ID: 331177
Location Name: NATIONAL HOG FARM- Number: 17SENE County:
65N63W —
Qtrgtr: SENE Sec: 17 Twp: 5N Range: 63W Meridian: 6
Latitude: 40.400750 Longitude: -104.453560
FACILITY - APl Number: 05-123- -00 Facility ID: 331177
Facility Name: NATIONAL HOG FARM- Number: 177SENE
65N63W
Qtrgtr: SENE Sec: 17 Twp: 5N Range: 63W Meridian: 6
Latitude: 40.400750 Longitude: -104.453560
"CORRECTIVE ACTIONS:
CA# 150016
Corrective Action: |Calibrate gas metering equipment annually to comply with rule 430.d.(1). Date: 05/21/2021
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/29/2021
Operator |The trash has been picked up. The one inch riser has been reconnected to the ECD. The meter has not been
Comment: |calibrated as the meter has been disconnected and is flanged on the flowline. This site will be permanently P&A’d
on May 17th, 2021. CA's complete.
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COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

CA# 150017

Corrective Action: |Comply with Rule 606 Date: 05/21/2021

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/29/2021

Operator |The trash has been picked up. The one inch riser has been reconnected to the ECD. The meter has not been
Comment: |calibrated as the meter has been disconnected and is flanged on the flowline. This site will be permanently P&A’d
on May 17th, 2021. CA's complete.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COoGCC
Representative:

CA# 150018

Corrective Action: |Upon removing a flowline or crude oil transfer line from use with the intent to abandon, Date: 05/21/2021
an operator must immediately apply OOSLAT to the risers. OOSLAT must stay in place -
at all times during the process of abandoning the flowline or crude oil transfer line until
the operator removes the riser. Comply with Rule 1105.b

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/29/2021

Operator |The trash has been picked up. The one inch riser has been reconnected to the ECD. The meter has not been
Comment: |calibrated as the meter has been disconnected and is flanged on the flowline. This site will be permanently P&A’d
on May 17th, 2021. CA's complete.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COoGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:| The trash has been picked up. The one inch riser has been reconnected to the ECD. The meter has not been calibrated
as the meter has been disconnected and is flanged on the flowline. This site will be permanently P&A’d on May 17th,
2021. CA's complete.

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Tyranny Bergin Signed:
Title: EHS Coordinator Date: 5/16/2021 4:44:09 PM
ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

402690459 FIR RESOLUTION SUBMITTED

Total Attach: 1 Files
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